様式第1号(第4条関係)

御前崎市長　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

申請者（代表者）

住  所

氏　名 印

電　話

　 御前崎市私道に係る下水道及び施設設置規程第4条の規定により、下水道及び施設の設置を

希望するので、下記事項を遵守のうえ関係書類を添えて申請します。

1　 下水道及び施設設置工事完了後(または供用開始の日)から6か月以内に排水設備接続工事

　を行います。

2　 当該施設の設置後、私的な理由により移設等の必要が生じた場合は、その費用を負担します。

3 　設置工事完了後、新たに利用者が生じた場合においても異議の申し立てはしません。

申 請 箇 所 番地

申請者氏名 印

地区代表者の承諾(地元市議会議員、並びに町内会長の承諾印)

地元市議会議員氏名 印

町　内　会　長　氏　名 印

*添付書類:土地使用承諾書、私道位置図、公図写し

接続予定日住　　　　　　　　　　　　所

記

下 水 道 及 び 施 設 設 置 申 請 書

年　　　月　　　日